
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA -
TALLER DE DISEÑO SONORO Y MUSICALIZACIÓN (PRESENCIAL)

TOTAL DE INSCRITOS: 21

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-01-19 22:16

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4450 CARLOS DANIEL ORTEGA HERRERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 4420 HUGO ALBERTO TRUJILLO MARTINEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 4456 EMILIO HERNANDEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 5402 KAREN LORENA SANCHEZ PINEDA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 4899 ANDRÉS FELIPE VILLARREAL VALENCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 5601 JORGE ANDERSON LEISECA CERCADO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 4629 J.J. MUÑOZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 5738 VALENTINA ALARCÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 5741 CAMILA MORENO MORENO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 4837 JUAN FELIPE CUELLAR GARZON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 5702 JUAN CAMILO PACHON OLARTE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 5771 MAURICIO VALERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 5325 JULIANA BELTRÁN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 4836 ZORAYA YENERSI CAICEDO DAJOMES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 4908 KEVIN MAURICIO SÁNCHEZ GUTIÉRREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 5819 MICHAEL STEVEN ROA ACUDUMI HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

17 5481 FELIPE BETANCUR VILLEGAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

18 5803 CRISTIAN VARGAS CASTRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 5603 ALEJANDRO VELÁSQUEZ GUZMÁN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

20 5681 NICOLAS DAVID ROMERO LOMBANA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISTIOS

21 5678 JUAN ALBERTO MUÑOZ DAVID HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


